配付資料等 一覧

平成３０年２月１５日（木）

１ 次 第

２ 席次表

３ 作業部会委員名簿（裏面－出席者名簿）

４ 埼玉県秩父地域保健医療・地域医療構想協議会設置要綱

５ 資  料

  資料１ 地域医療構想作業部会の設置について

  資料２－１ 平成２８年度 病床機能報告の結果について

  資料２－２ 厚生労働省事務連絡 地域医療構想・病床機能報告における回復期

       機能について

  資料３  地域医療介護総合確保基金（医療分）の概要

  資料４  埼玉県地域保健医療計画〔第７次〕（案）について

  資料５  第７次地域保健医療計画及び第７期介護保険事業（支援）計画に

      おける在宅医療・介護サービス等の見込み量の整合について

  参考資料１ 埼玉県地域医療構想〔秩父区域抜粋版〕

  参考資料２ 平成２９年度 病床機能報告マニュアル

  参考資料３ 厚生労働省 地域医療構想に関するワーキンググループ資料抜粋